[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2019 г.

                        № 115
рп.Боровский

Тюменского муниципального района

	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования поселок Боровский

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:
1. Признать утратившим силу:
Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.12.2015 № 376 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Боровский»;
Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 01.03.2017 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.12.2015 № 376 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Боровский»;

Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.12.2015 № 377 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Боровский»;
Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 01.03.2017 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.12.2015 № 377 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Боровский».
2. Установить, что до 01.01.2020 года положения постановления от 31.12.2015 № 376 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Боровский», постановления от  31.12.2015 № 377 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Боровский» применяются к планированию закупок на 2019 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования, за исключением пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Контрактному управляющему администрации муниципального образования поселок Боровский опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на Суппес О.В., заместителя главы сельского поселения.
Глава муниципального образования                                                     С.В. Сычева